UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-NVKSTTHC

V/v báo cáo kết quả kiểm soát

 thủ tục hành chính Quý I năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 3 năm 2025

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về tình hình, kết quả kiểm soát thủ tục

hành chính (TTHC) theo quy định tại Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày

21/10/2020 của Văn phòng Chính phủ quy định chế độ báo cáo định kỳ và quản

lý, sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ,

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh và UBND

các huyện, thị xã, thành phố tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện kiểm soát

TTHC quý I năm 2025 tại cơ quan, đơn vị trên Hệ thống Thông tin báo cáo

Chính phủ, cụ thể như sau:

1. Về thời gian gửi báo cáo: đề nghị các sở, ban, ngành thuộc UBND

tỉnh, UBND cấp huyện gửi báo cáo về UBND tỉnh (thông qua Hệ thống Thông

tin báo cáo Chính phủ, địa chỉ: vpcp.baocaochinhphu.gov.vn) chậm nhất trong

ngày 17/3/2025.

2. Về nội dung báo cáo: thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

833/VPUBND-KSTTHC ngày 10/12/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

báo cáo kết quả kiểm soát TTHC trên địa bàn tỉnh và Sổ tay hướng dẫn tại Phụ

lục I kèm theo Công văn số 1341/VPCP-KSTT ngày 03/3/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc thực hiện báo cáo thông qua Hệ thống thông tin báo cáo của

Văn phòng Chính phủ (Lưu ý: số liệu báo cáo kết quả kiểm soát TTHC quý I

năm 2025 phải trùng khớp với số liệu thực tế trên Hệ thống Thông tin giải quyết

TTHC của tỉnh và Cổng dịch vụ công quốc gia).

3. Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ

- Ngoài báo cáo các nội dung tại khoản 2 nêu trên, báo cáo thêm nội dung

theo biểu mẫu số II.08/VPCP/KSTT tại Mục B, Phụ lục II Thông tư số

01/2020/TT-VPCP (thông qua Hệ thống Thông tin báo cáo Chính phủ).

- Chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành và Viễn thông Đắk Lắk thực

hiện tích hợp, đồng bộ dữ liệu hồ sơ TTHC trên Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC của tỉnh đối với các cơ quan, đơn vị khi sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ

máy, đảm bảo dữ liệu được đồng bộ chính xác, toàn diện, đầy đủ và liên tục.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

https://vpcp.baocaochinhphu.gov.vn/

2

Kính đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện,

thị xã, thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Nguyễn Tuấn Hà - PCTTT UBND tỉnh (B/c);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Hùng);

- Các Phòng, TT: KTTH, KGVX, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, NVKSTTHC (B_02b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:52:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:03:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:03:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:04:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!